

Договор № 1
Безвозмездного пользования иного движимого имущество муниципального
общеобразовательного учреждения

«24» января 2022 г.

г. Краснодар

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение муниципального образования город Краснодар гимназия № 92 Имени Героя Российской Федерации Александра Аверкиева, именуемое далее «Ссудодатель», в лице директора Мозляевой Виктории Борисовны, действующего на основании Устава, с одной стороны и ООО «Комбинат школьного питания «Русь»», именуемое далее «Ссудополучатель», в лице генерального директора Качура Галины Юрьевны, действующего на основании Устава, с другой стороны, именуемые вместе в дальнейшем Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. Ссудодатель обязуется передать иное движимое имущество, закрепленное за образовательным учреждением (далее - имущество), в безвозмездное временное пользование Ссудополучателю, в том числе:

ОСНОВНЫЕ СРЕДСТВА

№ п/п	Инвентарный (учетный) номер	Наименование	Количество	Цена, руб.	Балансовая стоимость, руб.	Остаточная стоимость, руб.коп.
1	2	3	4	5	6	7
1.	210134002201	Тележка котлоподъемник Модель 150-48-1	1	45500,00	45500,00	0,00
2.	210134002058	Чайник	1	2400,00	2400,00	0,00
3.	510136002203	Микроволновая печь т.м.ЕКСI серии WD, мод. WDE900L30	1	13162,75	13162,75	0,00
4.	410136001983	Машина посудомоечная СО-112DD FAGOR IND	1	209211,00	209211,00	52302,57
5.	210104000633	Весы DL150	1	12174,00	12174,00	0,00
6.	110106001105 110106001109 110106001108	Шкаф ШО1	3	2250,00	6750,00	0,00
7.	510126002031	Тележка сервировочная ТС-2Н-ЮТ	1	8800,00	8800,00	0,00
8.	410136002009	Стол для посудомоечной машины (прав)	1	14444,00	14444,00	0,00
9.	410136002010	Стол для посудомоечной машины (лев)	1	14444,00	14444,00	0,00
10.	510126002042	Стеллаж для тарелок ПКТ-4Н-ЮТ	1	9100,00	9100,00	0,00
11.	510136002202	Стеллаж для стаканов ПЗК-5Н-ЮТ1	1	10500,00	10500,00	0,00
12.	410126002022	Тележка официанта	1	15600,00	15600,00	0,00
13.	210136002052	Подтоварник 900/600/300	2	3900,00	7800,00	0,00

14.	210136001988	Подтоварник 1200/400/400 разборный	1	3575,00	3575,00	0,00
15.	110104000626	Слайсер Beckers	1	13980,00	13980,00	0,00
16.	110106000980	Стол производственный	1	3 692,08	3 692,08	0,00
17.	110106001468	Стол производственный	1	7 520,00	7 520,00	0,00
18.	410124000001	Шкаф пекарский ЭШ- ЗК на подставке, 3- секционный	1	123 237,00	123 237,00	123 237,00
19.	з/б	Подтоварник	5	5 863,00	11 726,00	29 315,00
20.	410136002402	Стеллаж перфорированный	1	11 402,00	11 402,00	11 402,00
21.	410136002403	Стеллаж перфорированный	1	11 402,00	11 402,00	11 402,00
22.	410136002404	Стеллаж перфорированный	1	11 402,00	11 402,00	11 402,00
23.	410136002411	Стеллаж перфорированный	1	11 402,00	11 402,00	11 402,00
24.	410136002412	Стеллаж перфорированный	1	11 402,00	11 402,00	11 402,00
25.	410136002413	Стеллаж перфорированный	1	11 402,00	11 402,00	11 402,00
26.	з/б	Стеллаж кухонный	5	9 886,00	49 430,00	49 430,00
27.	з/б	Стеллаж производственный	10	8 098,00	8 098,00	8 098,00
28.	з/б	Стеллаж производственный	1	9 216,00	9 216,00	9 216,00
29.	з/б	Стеллаж кухонный разборный	1	6 111,00	6 111,00	6 111,00
30.	410136002578	Стол для доочистки лука	1	17 090,00	17 090,00	17 090,00
31.	з/б	Стол разделочный с бортом	8	8 505,00	68 040,00	68 040,00
32.	з/б	Стол разделочный с бортом	1	5 604,00	5 604,00	5 604,00
33.	з/б	Стол для обработки мяса и рыбы	2	8 019,00	16 038,00	16 038,00
34.	з/б	Стол разделочный	6	4 860,00	29 160,00	29 160,00
35.	з/б	Стол производственный	4	9 141,00	36 564,00	36 564,00
36.	з/б	Стеллаж производственный	1	11 427,00	11 427,00	11 427,00
37.	з/б	Подставка межплитная	4	4 074,00	16 296,00	16 296,00
38.	з/б	Подставка под котел	2	6 161,00	12 322,00	12 322,00
39.	410136002580	Полка навесная для хлеба	1	16 300,00	16 300,00	16 300,00
40.	410136002337	Стол предмочный с отверстием для сбора отходов	1	25 398,00	25 398,00	25 398,00
41.	410136002647	Стеллаж для тарелок	1	11 166,00	11 166,00	11 166,00
42.	410136002416	Стеллаж для тарелок	1	11 166,00	11 166,00	11 166,00

43.	з/б	Стеллаж для стаканов комбинированный	1	7 583,00	7 583,00	7 583,00
44.	410136002604	Стол кондитерский	1	15 878,00	15 878,00	15 878,00
45.	410136002605	Стол производственный	1	10 969,00	10 969,00	10 969,00
46.	410136002606	Стол производственный	1	13 666,83	13 666,83	13 666,83
47.	з/б	Подтоварник	1	5 625,00	5 625,00	5 625,00
48.	410126002146	Стерилизатор микроволновой для неупакованных изделий (ультрафиолетовый бактерицидный облучатель) (Облучатель-рециркулятор воздуха ультрафиолетовый бактерицидный)	1	17 066,00	17 066,00	17 066,00
49.	410126002147	Стерилизатор микроволновой для неупакованных изделий (ультрафиолетовый бактерицидный облучатель) (Облучатель-рециркулятор воздуха ультрафиолетовый бактерицидный)	1	17 066,00	17 066,00	17 066,00
50.	410126002148	Стерилизатор микроволновой для неупакованных изделий (ультрафиолетовый бактерицидный облучатель) (Облучатель-рециркулятор воздуха ультрафиолетовый бактерицидный)	1	17 066,00	17 066,00	17 066,00
51.	410126002149	Стерилизатор микроволновой для неупакованных изделий (ультрафиолетовый бактерицидный облучатель) (Облучатель-рециркулятор воздуха ультрафиолетовый бактерицидный)	1	17 066,00	17 066,00	17 066,00
52.	410126002150	Стерилизатор микроволновой для неупакованных изделий	1	17 066,00		

		(ультрафиолетовый бактерицидный облучатель) (Облучатель-рециркулятор воздуха ультрафиолетовый бактерицидный)			17 066,00	17 066,00
53.	410136002608	Стерилизатор микроволновой для неупакованных изделий (стерилизатор для ножей)	1	16 940,00	16 940,00	16 940,00
54.	410124002281	Стол холодильный	1	50000,00	50000,00	50000,00
55.	410124002282	Стол холодильный	1	50000,00	50000,00	50000,00
56.	410124002283	Стол холодильный	1	50000,00	50000,00	50000,00
57.	410124002284	Стол холодильный	1	50000,00	50000,00	50000,00
58.	410124002285	Стол холодильный	1	50000,00	50000,00	50000,00
59.	410134002315	Рукомойник	1	11 341,00	11 341,00	11 341,00
60.	410134002316	Рукомойник	1	11 341,00	11 341,00	11 341,00
61.	410134002317	Рукомойник	1	11 341,00	11 341,00	11 341,00
62.	410134002318	Рукомойник	1	11 341,00	11 341,00	11 341,00
63.	410134002319	Рукомойник	1	11 341,00	11 341,00	11 341,00
64.	410134002320	Рукомойник	1	11 341,00	11 341,00	11 341,00
65.	410134002321	Рукомойник	1	11 341,00	11 341,00	11 341,00
66.	410134002322	Рукомойник	1	11 341,00	11 341,00	11 341,00
67.	410134002323	Рукомойник	1	11 341,00	11 341,00	11 341,00
68.	410134002324	Рукомойник	1	11 341,00	11 341,00	11 341,00
69.	410134002336	Рукомойник	1	11 341,00	11 341,00	11 341,00
70.	410134002337	Душ выдвижной настенный	1	35 602,00	35 602,00	35 602,00
71.	410134002338	Душ выдвижной настенный	1	35 602,00	35 602,00	35 602,00
72.	410134002339	Душ выдвижной настенный	1	35 602,00	35 602,00	35 602,00
73.	410134002341	Душ выдвижной настенный	1	35 602,00	35 602,00	35 602,00
74.	410136002648	Душ выдвижной настенный	1	35 602,00	35 602,00	35 602,00
75.	410136002649	Душ выдвижной настенный	1	35 602,00	35 602,00	35 602,00
76.	410134002325	Ванна моечная двухсекционная	1	25 282,00	25 282,00	25 282,00
77.	410134002326	Ванна моечная двухсекционная	1	25 282,00	25 282,00	25 282,00
78.	410136002406	Бак для пищевых отходов	1	10 120,00	10 120,00	10 120,00
79.	410136002407	Бак для пищевых отходов	1	10 120,00	10 120,00	10 120,00
80.	410136002408	Бак для пищевых отходов	1	10 120,00	10 120,00	10 120,00
81.	410136002409	Бак для пищевых отходов	1	10 120,00	10 120,00	10 120,00
82.	410136002410	Бак для пищевых	1	10 120,00	10 120,00	10 120,00

		ОТХОДОВ				
83.	410134002327	Ванна моечная односекционная	1	10 893,00	10 893,00	10 893,00
84.	410134002328	Ванна моечная односекционная	1	10 893,00	10 893,00	10 893,00
85.	410134002329	Ванна моечная односекционная	1	10 893,00	10 893,00	10 893,00
86.	410134002330	Ванна моечная односекционная	1	10 893,00	10 893,00	10 893,00
87.	410134002331	Ванна моечная односекционная	1	10 893,00	10 893,00	10 893,00
88.	410134002333	Ванна моечная двухсекционная	1	12 640,00	12 640,00	12 640,00
89.	410134002334	Ванна моечная с рабочей поверхностью	1	25 247,00	25 247,00	25 247,00
90.	410136002609	Ванна моечная односекционная с рабочей поверхностью	1	18 272,00	18 272,00	18 272,00
91.	410134002332	Ванна моечная трехсекционная	1	43 457,00	43 457,00	43 457,00
92.	410134002340	Ванна моечная трехсекционная	1	43 457,00	43 457,00	43 457,00
93.	410134002335	Ванна котломоечная	1	16 964,73	16 964,73	16 964,73
94.	з/б	Изделия бытовые из нержавеющей стали (полка настенная перфорированная)	2	2 509,00	5 018,00	5 018,00
95.	410136002341	Изделия бытовые из нержавеющей стали (шкаф-полка настенная с дверцами- купе)	1	12 787,00	12 787,00	12 787,00
96.	410136002346	Изделия бытовые из нержавеющей стали (шкаф-полка настенная с дверцами- купе)	1	12 787,00	12 787,00	12 787,00
97.	з/б	Изделия кухонные из нержавеющей стали (Бак для приготовления растворов)	3	5 919,00	17 757,00	17 757,00
98.	410124002333	Весы электронные бытовые	1	33 594,67	33 594,67	33 594,67
99.	410124002239	Овощерезка	1	47 262,67	47 262,67	47 262,67
100	410124002351	Овощерезка	1	47 262,67	47 262,67	47 262,67
101	410124002459	Овощерезка	1	47 262,67	47 262,67	47 262,67
102	з/б	Весы электронные бытовые (весы электронные)	5	4 024,33	20 121,65	20 121,65
103	410124002335	Привод универсальный	1	86 465,20	86 465,20	86 465,20
104	410124002337	Зонт вентиляционный	1	19 397,33	19 397,33	19 397,33

		вытяжной пристенный				
105	410124002341	Зонт вентиляционный вытяжной пристенный	1	16 219,33	16 219,33	16 219,33
106	410124002342	Зонт вентиляционный вытяжной пристенный	1	12 233,33	12 233,33	12 233,33
107	410124002249	Зонт вытяжной островной	1	17 319,00	17 319,00	17 319,00
108	410124002250	Зонт вытяжной островной	1	17 319,00	17 319,00	17 319,00
109	410124002336	Зонт приточно- вытяжной островной	1	52 282,00	52 282,00	52 282,00
110	410124002337	Зонт вентиляционный вытяжной пристенный	1	19 524,00	19 524,00	19 524,00
111	410124002338	Линия раздачи	1	299 796,00	299 796,00	299 796,00
112	410124002339	Зонт вытяжной	1	23 890,67	23 890,67	23 890,67
113	410124002341	Зонт вентиляционный вытяжной пристенный	1	16 219,33	16 219,33	16 219,33
114	410124002342	Зонт вентиляционный вытяжной пристенный	1	13 233,33	13 233,33	13 233,33
115	410124002343	Шкаф холодильный	1	58 829,00	58 829,00	58 829,00
116	410124002344	Камера холодильная низкотемпературная	1	130 500,00	130 500,00	130 500,00
117	410124002251	Камера холодильная среднетемпературная	1	104 440,00	104 440,00	104 440,00
118	410124002252	Камера холодильная среднетемпературная	1	104 440,00	104 440,00	104 440,00
119	410124002345	Камера холодильная среднетемпературная	1	86 000,00	86 000,00	86 000,00
120	410124002346	Шкаф холодильный	1	44 091,00	44 091,00	44 091,00
121	410124002253	Шкаф холодильный	1	36 900,00	36 900,00	36 900,00
122	410124002254	Шкаф холодильный	1	36 900,00	36 900,00	36 900,00
123	410124002255	Шкаф холодильный	1	46 200,00	46 200,00	46 200,00
124	410124002256	Шкаф холодильный	1	46 200,00	46 200,00	46 200,00
125	410124002257	Шкаф холодильный	1	42 700,00	42 700,00	42 700,00
126	410124002258	Шкаф холодильный	1	42 700,00	42 700,00	42 700,00
127	410124002259	Электромясорубки бытовые (мясорубка)	1	34 210,00	34 210,00	34 210,00
128	410124002260	Электромясорубки бытовые (мясорубка)	1	34 210,00	34 210,00	34 210,00
129	з/б	Водонагреватель проточный	10	2 590,00	25 900,00	25 900,00
130	410136002610	Электрокипятильник	1	13 420,00	13 420,00	13 420,00
131	з/б	Тележка грузовая	1	9 500,00	9 500,00	9 500,00
132	410136002349	Тележка-шпилька для гастроёмкости	1	13 500,00	13 500,00	13 500,00
133	410136002350	Тележка-шпилька для гастроёмкости	1	13 500,00	13 500,00	13 500,00
134	410136002351	Сервировочная тележка	1	10 800,00	10 800,00	10 800,00
135	410136002352	Сервировочная тележка	1	10 800,00	10 800,00	10 800,00
136	410136002353	Сервировочная	1	10 800,00	10 800,00	10 800,00

		тележка				
137	410136002354	Сервировочная тележка	1	10 800,00	10 800,00	10 800,00
138	410136002356	Тележка-шпилька на 12 уровней	1	20 000,00	20 000,00	20 000,00
139	410136002357	Тележка-шпилька на 12 уровней	1	20 000,00	20 000,00	20 000,00
140	410124002381	Плита электрическая ЭП-4ЖШ Abat	1	46 069,00	46 069,00	46 069,00
141	410124002382	Плита электрическая ЭП-4ЖШ Abat	1	46 069,00	46 069,00	46 069,00
142	410124002383	Плита электрическая ЭП-4ЖШ Abat	1	46 069,00	46 069,00	46 069,00
143	410124002384	Котел пищеварочный КПЭМ-160/9Т Abat	1	99 434,00	99 434,00	99 434,00
144	410124002385	Котел пищеварочный КПЭМ-160/9Т Abat	1	99 434,00	99 434,00	99 434,00
145	410124002386	Пароконвектомат ПКА 10-1/1ВМ2-01 с расстоечной печью ШРТ 10-1/М2 Abat	1	278 821,00	278 821,00	278 821,00
146	410124002387	Машины посудомоечные промышленного типа Abat МПК 65-65	1	213 175,00	213 175,00	213 175,00
147	410124002388	Машины посудомоечные промышленного типа Abat МПК-1100К	1	227 693,00	227 693,00	227 693,00
148	410124002389	Пароконвектомат ПКА 20-1/1ПП2 Abat	1	443 052,00	443 052,00	443 052,00
149	410124002390	Пароконвектомат ПКА 20-1/1ПП2 Abat	1	443 052,00	443 052,00	443 052,00
150	410124002391	Сковорода электрическая Abat ЭСК-90-0,47-70	1	81 722,00	81 722,00	81 722,00
151	410124002392	Машина тестомесильная Abat ТМС-60НН-2Р LIGHT	1	60 050,00	60 050,00	60 050,00
152	410124002393	Мукопросеиватель Пищевые Технологии МПВ-150	1	28 660,00	28 660,00	28 660,00
ИТОГО			205		6 993 081,24	5 751 119,24

МАТЕРИАЛЬНЫЕ ЗАПАСЫ

№ п/п	Наименование	Количество	Ед.	Цена, руб.	Сумма, руб.
1	3	4	шт	5	6
1	Вилка столовая	200	шт	24,10	4820,00
2	Тарелка	120	шт	39,60	4752,00
3	Вилка столовая	300	шт	45,00	13500,00
4	Тарелка	306	шт	40,00	12240,00
5	Пиала	40	шт	300,00	12000,00

6	Кружка с ручкой	50	шт	300,00	15000,00
7	Нож для хлеба	3	шт	200,00	600,00
8	Нож для овощей ²	2	шт	50,00	100,00
9	Тарелка мелкая.диам.200 мм Материал фарфор без рисунка	121	шт	40,00	4840,00
10	Кружка с ручкой. Материал стекло. Объем 250 мл. Исполнение с деколью	54	шт	50,00	2700,00
11	Кружка с ручкой. Материал стекло. Объем 250 мл. Исполнение с деколью	1	шт	58,00	58,00
12	Вилка столовая DINNER R040M002	500	шт	113,00	56 500,00
13	Гастроёмкость без крышки GN- 1/1 глубина 100, 11,7 л, (530x325x100 мм) E-8011100	20	шт	1 130,00	22 600,00
14	Гастроёмкость без крышки нерж. GN-1/1 глубина 20, (530x325x20 мм) E-8011020	20	шт	650,00	13 000,00
15	Гастроёмкость без крышки нерж. GN-1/1 глубина 65, 7 л, (530x325x65 мм.) E-8011065	20	шт	940,00	18 800,00
16	Доска разделочная 500x300x40 мм, (бук) с метал. стяжкой, в упак. 2шт, арт.50304ст	10	упак.	1 090,00	10 900,00
17	Картофелемялка L25,5 см "Фантазия" хромир. сталь, дерев. ручк 50.152	2	шт	300,00	600,00
18	Кастрюля 10,0 л., d-28см, h-18см, (нержав.) тройное дно (индукция) арт. TG2818	3	шт	2 800,00	8 400,00
19	Кастрюля 40,0 л., (нержав.) с 1-м дном арт.1С-2595 АША	2	шт	7 750,00	15 500,00
20	Кисть кулинарная L26см Алион силик. щетин, цв. в асс. 856-130	5	шт	123,00	615,00
21	Котел 30,0 л., d-35см, h-35см, (нержав.) тройное дно (индукция) арт. X2753	3	шт	7 100,00	21 300,00
22	Кружка 220мл , ассорти	500	шт	80,00	40 000,00
23	Крышка гастроёмкости GN-1/1 нержавеющая 530x325 мм E- 8011000С	6	шт	745,00	4 470,00
24	Ложка гарнирная 390 мм, поварская, (нержав.) арт. С-382 АША 1с382	6	шт	327,00	1 962,00
25	Ложка столовая DINNER R040M001	300	шт	113,00	33 900,00
26	Ложка чайная DINNER R040M007	100	шт	71,00	7 100,00
27	Лопатка L24см, силикон 80.91	5	шт	135,00	675,00
28	Лопатка с прорез. L36см, 8см "Порто" хром, сталь, пластик 50.23	2	шт	215,00	430,00
29	Миска нержавеющей 3,2 л, d=290 ROAL FT-1008-41005	3	шт	267,00	801,00

30	Миска нержавеющей 5,6 л, d=350 ROAL FT-1008-41005	3	шт	382,00	1 146,00
31	Молоток для мяса 230гр. 21х6см мет. руч. алюм. 93-AC-PR-06	2	шт	505,00	1 010,00
32	Нож 20,3см литой поварской нерж. сталь 89318	3	шт	1 800,00	5 400,00
33	Нож мясника 20,3см Professional толщ. лезв. 2,5мм нерж. сталь 50260	2	шт	1 500,00	3 000,00
34	Нож поварской 20см DANA нерж. лезв, черн. кован. нерж/древесно-полимер. ручка, Pakkawood 722510	5	шт	1 240,00	6 200,00
35	Нож разделочный 20см DANA нерж. лезв, черн.кован. нерж/древесно-полимер. ручка, Pakkawood 722512	2	шт	1 170,00	2 340,00
36	Ножницы кух. многофункц. 12,5см, STENDAL нерж.лезв+орехокол+откр.д/бутыл, 2-х комп.красн/черн. пласт.руч. 93-KN-SD-12	2	шт	480,00	960,00
37	Овощечистка 16см DECO (поперечн) нерж. сталь (цинк+крас.медь) ручк пластик, черн DEC-03	3	шт	420,00	1 260,00
38	Овощечистка CUCINA LUX с поперечным плавающим лезвием, 15см 93-CN-04-05	3	шт	420,00	1 260,00
39	Пиала 150мл Башкирский фарфор ф.Восточный арт. ИПЛ 22.150	390	шт	84,50	32 955,00
40	Поднос d40см кругл. зеркальн. (Индия) 833-028	5	шт	410,00	2 050,00
41	Поднос круглый d45см МН-162	5	шт	476,00	2 380,00
42	Поднос пластиковый прямоугольный 450х350х20 мм (бордовый) арт. 422106621	20	шт	273,00	5 460,00
43	Половник сталь, 250 мл, цельнотянутый с мерным литражем, арт 0050	2	шт	450,00	900,00
44	Салатник 300мл Башкирский фарфор арт. ИСТ 03.300	386	шт	148,00	57 128,00
45	Сито d21см RETRO глубок нерж. сталь, дерев. ручк. с крюч. д/подв, мет. ободок 886-044	2	шт	306,00	612,00
46	Скалка деревянная 600х60 мм.с вращающимися ручками ДОК	1	шт	490,00	490,00
47	Сковорода d500мм, h=90мм,(нерж) с 2-мя ручк. (индукция) Pintinox арт.00000038262 /30602350	2	шт	18 535,50	37 071,00
48	Сковорода блинная d22см, чугун, дерев. руч.	3	шт	1 050,00	3 150,00
49	Совок для сыпучих продуктов 1,0л, (нерж.) ROAL	5	шт	312,00	1 560,00

50	Тарелка мелкая 9", d=22 см, стеклокерамика арт. ХР90	500	шт	145,00	72 500,00
51	Терка 6-ти гран. h23см, плас. желто-оранж. руч, нерж. сталь 93-АС-GR-43	5	шт	425,00	2 125,00
52	Топорик для мяса Dynamic TRAMONTINA арт. 22319/106-TR	3	шт	676,00	2 028,00
53	Шумовка поварская (нержав.) Д=175мм, арт.1с366 (АША)	2	шт	381,00	762,00
ИТОГО:		4060			571 910,00

для использования с целью организации питания обучающихся муниципального автономного общеобразовательного учреждения муниципального образования город Краснодар гимназии № 92.

Ссудополучатель обязуется вернуть имущество на условиях, установленных настоящим договором.

2. Порядок передачи и приемки имущества

2.1. Передача имущества оформляется актом приема-передачи иного движимого имущества муниципального образовательного учреждения, который подписывается обеими Сторонами в течение трех дней со дня вступления настоящего договора в силу и является неотъемлемой частью настоящего договора (прилагается).

3. Права и обязанности Сторон

3.1. Ссудодатель обязуется:

3.1.1. Предоставить имущество в состоянии, соответствующем условиям настоящего договора и его назначению, а также со всеми его принадлежностями и относящимися к нему документами.

3.1.2. Предупредить Ссудополучателя обо всех правах третьих лиц на это имущество. Неисполнение этой обязанности дает Ссудополучателю право требовать расторжения договора и возмещения понесенного им реального ущерба.

3.1.3. В случае расторжения (прекращения) договора принять имущество по акту приема-передачи.

3.2. Ссудополучатель обязуется:

3.2.1. Пользоваться имуществом в соответствии с договором и целевым назначением имущества.

3.2.2. Поддерживать переданное имущество в исправном состоянии, относиться к нему бережно, при эксплуатации имущества соблюдать предусмотренные законодательством пожарные и санитарно-эпидемиологические требования.

3.2.3. В случае возникновения аварийных ситуаций при использовании имущества принимать все необходимые меры к их устранению, незамедлительно уведомлять об авариях Ссудодателя.

3.2.4. При расторжении (прекращении) настоящего договора (в том числе - досрочном, независимо от оснований) вернуть Ссудодателю имущество в том состоянии, в котором Ссудополучатель его получил, с учетом нормального износа.

3.2.5. За 5 дней до возврата имущества, как в связи с окончанием срока действия договора, так и при его досрочном расторжении, уведомить об этом Ссудодателя путем вручения ему письменного сообщения.

3.2.6. Не предоставлять полученное имущество третьим лицам.

3.2.7. В случае расторжения (прекращения) договора все произведенные улучшения, составляющие принадлежность передаваемого имущества, безвозмездно передать Ссудодателю.

3.3. Ссудополучатель вправе отказаться от настоящего договора, известив об этом Ссудодателя за один месяц.

4. Ответственность Сторон

4.1. За нарушение условий договора Стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

4.2. Ссудополучатель несет ответственность за ущерб, причиненный имуществу. В случае нанесения ущерба Ссудополучатель обязан возместить Ссудодателю или третьим лицам причиненный ущерб в полном объеме на основании данных оценки ущерба, подготовленных независимым оценщиком в порядке, установленном действующим законодательством.

4.3. Ссудополучатель несет риск случайной гибели или случайного повреждения полученного в безвозмездное пользование имущества, если имущество погибло или было испорчено в связи с тем, что Ссудополучатель использовал его не в соответствии с договором или с его назначением либо передал его третьему лицу без согласия Ссудодателя.

4. Порядок изменения и расторжения договора

5.1. Все изменения и дополнения к настоящему договору оформляются дополнительным соглашением, являющимся его неотъемлемой частью.

5.2. Досрочное расторжение настоящего договора возможно по соглашению Сторон.

5.3. Ссудодатель вправе потребовать досрочного расторжения договора безвозмездного пользования в случаях:

5.3.1. Если Ссудополучатель использует имущество не в соответствии с договором или назначением.

5.3.2. Если Ссудополучатель не выполняет обязанностей по поддержанию имущества в исправном состоянии или по соблюдению предусмотренных законодательством пожарных и санитарно-эпидемиологических требований.

5.3.3. Если Ссудополучатель существенно ухудшает состояние имущества.

5.3.4. Если Ссудополучатель передал имущество третьему лицу.

5.4. По истечении срока настоящего договора, а также в случаях его досрочного расторжения (прекращения) Ссудополучатель обязуется передать, а Ссудодатель принять имущество по акту приема-передачи в 30-дневный срок.

5. Срок действия договора

6.1. Срок действия договора: на период действия договора для автономного муниципального учреждения на организацию питания обучающихся автономного общеобразовательного учреждения муниципального образования город Краснодар заключенные в 2022 году.

6. Прочие условия

7.1. Ссудодатель не отвечает за недостатки переданного имущества, которые были им оговорены при заключении договора, либо были заранее известны Ссудополучателю, либо должны были быть обнаружены Ссудополучателем во время осмотра имущества или проверки его исправности при заключении договора или при передаче имущества.

7.2. Все споры и разногласия, возникающие между Сторонами по настоящему договору или в связи с ним, разрешаются путем переговоров. Вопросы, не урегулированные настоящим договором, разрешаются в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

7.3. Стороны обязуются незамедлительно уведомлять друг друга об изменении своих адресов и банковских реквизитов. Неисполнение Стороной настоящего пункта лишает ее права ссылаться на то, что предусмотренные договором уведомления не были произведены надлежащим образом.

7.4. Договор составлен в трех экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу. Один находится у Ссудодателя, один – у Ссудополучателя, один – в отделе образования по Центральному внутригородскому округу города Краснодара департамента образования администрации муниципального образования город Краснодар.

8. Реквизиты и подписи Сторон

Ссудодатель

Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение
муниципального образования город
Краснодар гимназия № 92 Имени Героя
Российской Федерации Александра
Аверкиева
Российская Федерация, 350001, город
Краснодар, улица Пионерская, 38
тел. (861)227-05-62
ИНН 2309053347
БИК 010349101
КПП 230901001
ОГРН 1022301426564
л/с 925.07.517.8
р/с 03234643037010001800
кор/сч. 40102810945370000010
ЮЖНОЕ ГУ БАНКА РОССИИ//УФК
по Краснодарскому краю г. Краснодар

Директор МАОУ гимназии № 92

_____ В.Б.Мозляева
М.П.

Ссудополучатель

ООО «Комбинат школьного питания «Русь»»

350065 г. Краснодар,
ул. Трудовой Славы, 36
тел. / факс 2375811
ИНН 2312001275
БИК 040349602
КПП 231201001
ОГРН 1082312012870
р/с 40702810430400100552
к/с 301018101000000000602

Генеральный директор ООО «Комбинат
школьного питания «Русь»»

_____ Г.Ю.Качура
М.П.

**Акт приёма-передачи
иного движимого имущества, закреплённого за муниципальным образовательным
учреждением на праве оперативного управления**

«124» января 2022 г

г. Краснодар

Мы, нижеподписавшиеся, муниципальное автономное общеобразовательное учреждение муниципального образования город Краснодар гимназия № 92 Имени Героя Российской Федерации Александра Аверкиева, в лице директора Мозляевой Виктории Борисовны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и ООО «Комбинат школьного питания «Русь»» именуемый (ое) далее «Ссудополучатель», в лице генерального директора Качура Галины Юрьевны, действующего на основании Устава, с другой стороны, именуемые вместе в дальнейшем «Стороны», составили настоящий акт приёма-передачи иного движимого имущества, закреплённого за муниципальным образовательным учреждением на праве оперативного управления о нижеследующем:

1. Ссудодатель в соответствии с договором безвозмездного пользования иным движимым имуществом, закреплённого за муниципальным образовательным учреждением на праве оперативного управления (далее – Договор) передал, а Ссудополучатель принял во временное безвозмездное пользование иное движимое имущество (далее - имущество), в том числе:

ОСНОВНЫЕ СРЕДСТВА

№ п/п	Инвентарный (учетный) номер	Наименование	Количество	Цена, руб.	Балансовая стоимость, руб.	Остаточная стоимость, руб.коп.
1	2	3	4		5	
1.	210134002201	Тележка котлоподъемник Модель 150-48-1	1	45500,00	45500,00	0,00
2.	210134002058	Чайник	1	2400,00	2400,00	0,00
3.	510136002203	Микроволновая печь т.м.ЕКСI серии WD, мод. WDE900L30	1	13162,75	13162,75	0,00
4.	410136001983	Машина посудомоечная CO-112DD FAGOR IND	1	209211,00	209211,00	52302,57
5.	210104000633	Весы DL150	1	12174,00	12174,00	0,00
6.	110106001105 110106001109 110106001108	Шкаф ШО1	3	2250,00	6750,00	0,00
7.	510126002031	Тележка сервировочная ТС-2Н-ЮТ	1	8800,00	8800,00	0,00
8.	410136002009	Стол для посудомоечной машины (прав)	1	14444,00	14444,00	0,00
9.	410136002010	Стол для посудомоечной	1	14444,00	14444,00	0,00

		машины (лев)				
10.	510126002042	Стеллаж для тарелок ПКТ-4Н-ЮТ	1	9100,00	9100,00	0,00
11.	510136002202	Стеллаж для стаканов ПЗК-5Н-ЮТ1	1	10500,00	10500,00	0,00
12.	410126002022	Тележка официанта	1	15600,00	15600,00	0,00
13.	210136002052	Подтоварник 900/600/300	2	3900,00	7800,00	0,00
14.	210136001988	Подтоварник 1200/400/400 разборный	1	3575,00	3575,00	0,00
15.	110104000626	Слайсер Beckers	1	13980,00	13980,00	0,00
16.	110106000980	Стол производственный	1	3 692,08	3 692,08	0,00
17.	110106001468	Стол производственный	1	7 520,00	7 520,00	0,00
18.	410124000001	Шкаф пекарский ЭШ-3К на подставке, 3-секционный	1	123 237,00	123 237,00	123 237,00
19.	з/б	Подтоварник	5	5 863,00	11 726,00	29 315,00
20.	410136002402	Стеллаж перфорированный	1	11 402,00	11 402,00	11 402,00
21.	410136002403	Стеллаж перфорированный	1	11 402,00	11 402,00	11 402,00
22.	410136002404	Стеллаж перфорированный	1	11 402,00	11 402,00	11 402,00
23.	410136002411	Стеллаж перфорированный	1	11 402,00	11 402,00	11 402,00
24.	410136002412	Стеллаж перфорированный	1	11 402,00	11 402,00	11 402,00
25.	410136002413	Стеллаж перфорированный	1	11 402,00	11 402,00	11 402,00
26.	з/б	Стеллаж кухонный	5	9 886,00	49 430,00	49 430,00
27.	з/б	Стеллаж производственный	10	8 098,00	8 098,00	8 098,00
28.	з/б	Стеллаж производственный	1	9 216,00	9 216,00	9 216,00
29.	з/б	Стеллаж кухонный разборный	1	6 111,00	6 111,00	6 111,00
30.	410136002578	Стол для доочистки лука	1	17 090,00	17 090,00	17 090,00
31.	з/б	Стол разделочный с бортом	8	8 505,00	68 040,00	68 040,00
32.	з/б	Стол разделочный с бортом	1	5 604,00	5 604,00	5 604,00
33.	з/б	Стол для обработки мяса и рыбы	2	8 019,00	16 038,00	16 038,00
34.	з/б	Стол разделочный	6	4 860,00	29 160,00	29 160,00
35.	з/б	Стол производственный	4	9 141,00	36 564,00	36 564,00
36.	з/б	Стеллаж производственный	1	11 427,00	11 427,00	11 427,00

37.	з/б	Подставка межплитная	4	4 074,00	16 296,00	16 296,00
38.	з/б	Подставка под котел	2	6 161,00	12 322,00	12 322,00
39.	410136002580	Полка навесная для хлеба	1	16 300,00	16 300,00	16 300,00
40.	410136002337	Стол предмочный с отверстием для сбора отходов	1	25 398,00	25 398,00	25 398,00
41.	410136002647	Стеллаж для тарелок	1	11 166,00	11 166,00	11 166,00
42.	410136002416	Стеллаж для тарелок	1	11 166,00	11 166,00	11 166,00
43.	з/б	Стеллаж для стаканов комбинированный	1	7 583,00	7 583,00	7 583,00
44.	410136002604	Стол кондитерский	1	15 878,00	15 878,00	15 878,00
45.	410136002605	Стол производственный	1	10 969,00	10 969,00	10 969,00
46.	410136002606	Стол производственный	1	13 666,83	13 666,83	13 666,83
47.	з/б	Подтоварник	1	5 625,00	5 625,00	5 625,00
48.	410126002146	Стерилизатор микроволновой для неупакованных изделий (ультрафиолетовый бактерицидный облучатель) (Облучатель-рециркулятор воздуха ультрафиолетовый бактерицидный)	1	17 066,00	17 066,00	17 066,00
49.	410126002147	Стерилизатор микроволновой для неупакованных изделий (ультрафиолетовый бактерицидный облучатель) (Облучатель-рециркулятор воздуха ультрафиолетовый бактерицидный)	1	17 066,00	17 066,00	17 066,00
50.	410126002148	Стерилизатор микроволновой для неупакованных изделий (ультрафиолетовый бактерицидный облучатель) (Облучатель-рециркулятор воздуха ультрафиолетовый бактерицидный)	1	17 066,00	17 066,00	17 066,00

51.	410126002149	Стерилизатор микроволновой для неупакованных изделий (ультрафиолетовый бактерицидный облучатель) (Облучатель-рециркулятор воздуха ультрафиолетовый бактерицидный)	1	17 066,00	17 066,00	17 066,00
52.	410126002150	Стерилизатор микроволновой для неупакованных изделий (ультрафиолетовый бактерицидный облучатель) (Облучатель-рециркулятор воздуха ультрафиолетовый бактерицидный)	1	17 066,00	17 066,00	17 066,00
53.	410136002608	Стерилизатор микроволновой для неупакованных изделий (стерилизатор для ножей)	1	16 940,00	16 940,00	16 940,00
54.	410124002281	Стол холодильный	1	50000,00	50000,00	50000,00
55.	410124002282	Стол холодильный	1	50000,00	50000,00	50000,00
56.	410124002283	Стол холодильный	1	50000,00	50000,00	50000,00
57.	410124002284	Стол холодильный	1	50000,00	50000,00	50000,00
58.	410124002285	Стол холодильный	1	50000,00	50000,00	50000,00
59.	410134002315	Рукомойник	1	11 341,00	11 341,00	11 341,00
60.	410134002316	Рукомойник	1	11 341,00	11 341,00	11 341,00
61.	410134002317	Рукомойник	1	11 341,00	11 341,00	11 341,00
62.	410134002318	Рукомойник	1	11 341,00	11 341,00	11 341,00
63.	410134002319	Рукомойник	1	11 341,00	11 341,00	11 341,00
64.	410134002320	Рукомойник	1	11 341,00	11 341,00	11 341,00
65.	410134002321	Рукомойник	1	11 341,00	11 341,00	11 341,00
66.	410134002322	Рукомойник	1	11 341,00	11 341,00	11 341,00
67.	410134002323	Рукомойник	1	11 341,00	11 341,00	11 341,00
68.	410134002324	Рукомойник	1	11 341,00	11 341,00	11 341,00
69.	410134002336	Рукомойник	1	11 341,00	11 341,00	11 341,00
70.	410134002337	Душ выдвижной настенный	1	35 602,00	35 602,00	35 602,00
71.	410134002338	Душ выдвижной настенный	1	35 602,00	35 602,00	35 602,00
72.	410134002339	Душ выдвижной настенный	1	35 602,00	35 602,00	35 602,00
73.	410134002341	Душ выдвижной	1	35 602,00	35 602,00	35 602,00

		настенный				
74.	410136002648	Душ выдвижной настенный	1	35 602,00	35 602,00	35 602,00
75.	410136002649	Душ выдвижной настенный	1	35 602,00	35 602,00	35 602,00
76.	410134002325	Ванна моечная двухсекционная	1	25 282,00	25 282,00	25 282,00
77.	410134002326	Ванна моечная двухсекционная	1	25 282,00	25 282,00	25 282,00
78.	410136002406	Бак для пищевых отходов	1	10 120,00	10 120,00	10 120,00
79.	410136002407	Бак для пищевых отходов	1	10 120,00	10 120,00	10 120,00
80.	410136002408	Бак для пищевых отходов	1	10 120,00	10 120,00	10 120,00
81.	410136002409	Бак для пищевых отходов	1	10 120,00	10 120,00	10 120,00
82.	410136002410	Бак для пищевых отходов	1	10 120,00	10 120,00	10 120,00
83.	410134002327	Ванна моечная односекционная	1	10 893,00	10 893,00	10 893,00
84.	410134002328	Ванна моечная односекционная	1	10 893,00	10 893,00	10 893,00
85.	410134002329	Ванна моечная односекционная	1	10 893,00	10 893,00	10 893,00
86.	410134002330	Ванна моечная односекционная	1	10 893,00	10 893,00	10 893,00
87.	410134002331	Ванна моечная односекционная	1	10 893,00	10 893,00	10 893,00
88.	410134002333	Ванна моечная двухсекционная	1	12 640,00	12 640,00	12 640,00
89.	410134002334	Ванна моечная с рабочей поверхностью	1	25 247,00	25 247,00	25 247,00
90.	410136002609	Ванна моечная односекционная с рабочей поверхностью	1	18 272,00	18 272,00	18 272,00
91.	410134002332	Ванна моечная трехсекционная	1	43 457,00	43 457,00	43 457,00
92.	410134002340	Ванна моечная трехсекционная	1	43 457,00	43 457,00	43 457,00
93.	410134002335	Ванна котломоечная	1	16 964,73	16 964,73	16 964,73
94.	з/б	Изделия бытовые из нержавеющей стали (полка настенная перфорированная)	2	2 509,00	5 018,00	5 018,00
95.	410136002341	Изделия бытовые из нержавеющей стали (шкаф-полка настенная с дверцами-купе)	1	12 787,00	12 787,00	12 787,00
96.	410136002346	Изделия бытовые из нержавеющей стали (шкаф-полка	1	12 787,00	12 787,00	12 787,00

		настенная с дверцами-купе)				
97.	з/б	Изделия кухонные из нержавеющей стали (Бак для приготовления растворов)	3	5 919,00	17 757,00	17 757,00
98.	410124002333	Весы электронные бытовые	1	33 594,67	33 594,67	33 594,67
99.	410124002239	Овощерезка	1	47 262,67	47 262,67	47 262,67
100	410124002351	Овощерезка	1	47 262,67	47 262,67	47 262,67
101	410124002459	Овощерезка	1	47 262,67	47 262,67	47 262,67
102	з/б	Весы электронные бытовые (весы электронные)	5	4 024,33	20 121,65	20 121,65
103	410124002335	Привод универсальный	1	86 465,20	86 465,20	86 465,20
104	410124002337	Зонт вентиляционный вытяжной пристенный	1	19 397,33	19 397,33	19 397,33
105	410124002341	Зонт вентиляционный вытяжной пристенный	1	16 219,33	16 219,33	16 219,33
106	410124002342	Зонт вентиляционный вытяжной пристенный	1	12 233,33	12 233,33	12 233,33
107	410124002249	Зонт вытяжной островной	1	17 319,00	17 319,00	17 319,00
108	410124002250	Зонт вытяжной островной	1	17 319,00	17 319,00	17 319,00
109	410124002336	Зонт приточно-вытяжной островной	1	52 282,00	52 282,00	52 282,00
110	410124002337	Зонт вентиляционный вытяжной пристенный	1	19 524,00	19 524,00	19 524,00
111	410124002338	Линия раздачи	1	299 796,00	299 796,00	299 796,00
112	410124002339	Зонт вытяжной	1	23 890,67	23 890,67	23 890,67
113	410124002341	Зонт вентиляционный вытяжной пристенный	1	16 219,33	16 219,33	16 219,33
114	410124002342	Зонт вентиляционный вытяжной пристенный	1	13 233,33	13 233,33	13 233,33
115	410124002343	Шкаф холодильный	1	58 829,00	58 829,00	58 829,00
116	410124002344	Камера холодильная низкотемпературная	1	130 500,00	130 500,00	130 500,00
117	410124002251	Камера холодильная среднетемпературна	1	104 440,00	104 440,00	104 440,00

		я				
118	410124002252	Камера холодильная среднетемпературная	1	104 440,00	104 440,00	104 440,00
119	410124002345	Камера холодильная среднетемпературная	1	86 000,00	86 000,00	86 000,00
120	410124002346	Шкаф холодильный	1	44 091,00	44 091,00	44 091,00
121	410124002253	Шкаф холодильный	1	36 900,00	36 900,00	36 900,00
122	410124002254	Шкаф холодильный	1	36 900,00	36 900,00	36 900,00
123	410124002255	Шкаф холодильный	1	46 200,00	46 200,00	46 200,00
124	410124002256	Шкаф холодильный	1	46 200,00	46 200,00	46 200,00
125	410124002257	Шкаф холодильный	1	42 700,00	42 700,00	42 700,00
126	410124002258	Шкаф холодильный	1	42 700,00	42 700,00	42 700,00
127	410124002259	Электромясорубки бытовые (мясорубка)	1	34 210,00	34 210,00	34 210,00
128	410124002260	Электромясорубки бытовые (мясорубка)	1	34 210,00	34 210,00	34 210,00
129	з/б	Водонагреватель проточный	10	2 590,00	25 900,00	25 900,00
130	410136002610	Электрокипятильник	1	13 420,00	13 420,00	13 420,00
131	з/б	Тележка грузовая	1	9 500,00	9 500,00	9 500,00
132	410136002349	Тележка-шпилька для гастроемкости	1	13 500,00	13 500,00	13 500,00
133	410136002350	Тележка-шпилька для гастроемкости	1	13 500,00	13 500,00	13 500,00
134	410136002351	Сервировочная тележка	1	10 800,00	10 800,00	10 800,00
135	410136002352	Сервировочная тележка	1	10 800,00	10 800,00	10 800,00
136	410136002353	Сервировочная тележка	1	10 800,00	10 800,00	10 800,00
137	410136002354	Сервировочная тележка	1	10 800,00	10 800,00	10 800,00
138	410136002356	Тележка-шпилька на 12 уровней	1	20 000,00	20 000,00	20 000,00
139	410136002357	Тележка-шпилька на 12 уровней	1	20 000,00	20 000,00	20 000,00
140	410124002381	Плита электрическая ЭП-4ЖШ Abat	1	46 069,00	46 069,00	46 069,00
141	410124002382	Плита электрическая ЭП-4ЖШ Abat	1	46 069,00	46 069,00	46 069,00
142	410124002383	Плита электрическая ЭП-4ЖШ Abat	1	46 069,00	46 069,00	46 069,00
143	410124002384	Котел пищеварочный КПЭМ-160/9Т Abat	1	99 434,00	99 434,00	99 434,00
144	410124002385	Котел пищеварочный КПЭМ-160/9Т Abat	1	99 434,00	99 434,00	99 434,00
145	410124002386	Пароконвектомат ПКА 10-1/1ВМ2-01 с расстоечной печью ШРТ 10-1/М2 Abat	1	278 821,00	278 821,00	278 821,00

146	410124002387	Машины посудомоечные промышленного типа Abat МПК 65-65	1	213 175,00	213 175,00	213 175,00
147	410124002388	Машины посудомоечные промышленного типа Abat МПК-1100К	1	227 693,00	227 693,00	227 693,00
148	410124002389	Пароконвектомат ПКА 20-1/1ПП2 Abat	1	443 052,00	443 052,00	443 052,00
149	410124002390	Пароконвектомат ПКА 20-1/1ПП2 Abat	1	443 052,00	443 052,00	443 052,00
150	410124002391	Сковорода электрическая Abat ЭСК-90-0,47-70	1	81 722,00	81 722,00	81 722,00
151	410124002392	Машина тестомесильная Abat ТМС-60НН-2Р LIGHT	1	60 050,00	60 050,00	60 050,00
152	410124002393	Мукопросеиватель Пищевые Технологии МПВ-150	1	28 660,00	28 660,00	28 660,00
ИТОГО			205		6 993 081,24	5 751 119,24

МАТЕРИАЛЬНЫЕ ЗАПАСЫ

№ п/п	Наименование	Количество	Ед.	Цена, руб.	Сумма, руб.
1	3	4	шт	5	6
1	Вилка столовая	200	шт	24,10	4820,00
2	Тарелка	120	шт	39,60	4752,00
3	Вилка столовая	300	шт	45,00	13500,00
4	Тарелка	306	шт	40,00	12240,00
5	Пиала	40	шт	300,00	12000,00
6	Кружка с ручкой	50	шт	300,00	15000,00
7	Нож для хлеба	3	шт	200,00	600,00
8	Нож для овощей2	2	шт	50,00	100,00
9	Тарелка мелкая.диам.200 мм Материал фарфор без рисунка	121	шт	40,00	4840,00
10	Кружка с ручкой. Материал стекло. Объем 250 мл. Исполнение с деколью	54	шт	50,00	2700,00
11	Кружка с ручкой. Материал стекло. Объем 250 мл. Исполнение с деколью	1	шт	58,00	58,00
12	Вилка столовая DINNER R040M002	500	шт	113,00	56 500,00
13	Гастроёмкость без крышки GN-1/1 глубина 100, 11,7 л, (530x325x100 мм) E-8011100	20	шт	1 130,00	22 600,00
14	Гастроёмкость без крышки нерж. GN-1/1 глубина 20, (530x325x20	20	шт	650,00	13 000,00

	мм) E-8011020				
15	Гастроёмкость без крышки нерж. GN-1/1 глубина 65, 7 л, (530x325x65 мм.) E-8011065	20	шт	940,00	18 800,00
16	Доска разделочная 500x300x40 мм, (бук) с метал. стяжкой, в упак. 2шт, арт.50304ст	10	упак.	1 090,00	10 900,00
17	Картофелемялка L25,5 см "Фантазия" хромир. сталь, дерев. ручк 50.152	2	шт	300,00	600,00
18	Кастрюля 10,0 л., d-28см, h-18см, (нержав.) тройное дно (индукция) арт. TG2818	3	шт	2 800,00	8 400,00
19	Кастрюля 40,0 л., (нержав.) с 1-м дном арт.1С-2595 АША	2	шт	7 750,00	15 500,00
20	Кисть кулинарная L26см Алион силик. щетин, цв. в асс. 856-130	5	шт	123,00	615,00
21	Котел 30,0 л., d-35см, h-35см, (нержав.) тройное дно (индукция) арт. X2753	3	шт	7 100,00	21 300,00
22	Кружка 220мл , ассорти	500	шт	80,00	40 000,00
23	Крышка гастроёмкости GN-1/1 нержавеющей 530x325 мм E-8011000С	6	шт	745,00	4 470,00
24	Ложка гарнирная 390 мм, поварская, (нержав.) арт. С-382 АША 1с382	6	шт	327,00	1 962,00
25	Ложка столовая DINNER R040M001	300	шт	113,00	33 900,00
26	Ложка чайная DINNER R040M007	100	шт	71,00	7 100,00
27	Лопатка L24см, силикон 80.91	5	шт	135,00	675,00
28	Лопатка с прорез. L36см, 8см "Порто" хром, сталь, пластик 50.23	2	шт	215,00	430,00
29	Миска нержавеющая 3,2 л, d=290 ROAL FT-1008-41005	3	шт	267,00	801,00
30	Миска нержавеющая 5,6 л, d=350 ROAL FT-1008-41005	3	шт	382,00	1 146,00
31	Молоток для мяса 230гр. 21x6см мет. руч. алюм. 93-АС-PR-06	2	шт	505,00	1 010,00
32	Нож 20,3см литой поварской нерж. сталь 89318	3	шт	1 800,00	5 400,00
33	Нож мясника 20,3см Professional толщ. лезв. 2,5мм нерж. сталь 50260	2	шт	1 500,00	3 000,00
34	Нож поварской 20см DANA нерж. лезв, черн. кован. нерж/древесно-полимер. ручка, PakkaWood 722510	5	шт	1 240,00	6 200,00
35	Нож разделочный 20см DANA нерж. лезв, черн.кован. нерж/древесно-полимер. ручка, PakkaWood 722512	2	шт	1 170,00	2 340,00
36	Ножницы кух. многофункц.	2	шт	480,00	960,00

	12,5см, STENDAL нерж.лезв+орехокол+откр.д/буты л, 2-х комп.красн/черн. пласт.руч. 93-KN-SD-12				
37	Овощечистка 16см DECO (поперечн) нерж. сталь (цинк+крас.медь) ручк пластик, черн DEC-03	3	шт	420,00	1 260,00
38	Овощечистка CUCINA LUX с поперечным плавающим лезвием, 15см 93-CN-04-05	3	шт	420,00	1 260,00
39	Пиала 150мл Башкирский фарфор ф.Восточный арт. ИПЛ 22.150	390	шт	84,50	32 955,00
40	Поднос d40см кругл. зеркальн. (Индия) 833-028	5	шт	410,00	2 050,00
41	Поднос круглый d45см МН-162	5	шт	476,00	2 380,00
42	Поднос пластиковый прямоугольный 450х350х20 мм (бордовый) арт. 422106621	20	шт	273,00	5 460,00
43	Половник сталь, 250 мл, цельнотянутый с мерным литражем, арт 0050	2	шт	450,00	900,00
44	Салатник 300мл Башкирский фарфор арт. ИСТ 03.300	386	шт	148,00	57 128,00
45	Сито d21см RETRO глубок нерж. сталь, дерев. ручк. с крюч. д/подв, мет. ободок 886-044	2	шт	306,00	612,00
46	Скалка деревянная 600х60 мм.с вращающимися ручками ДОК	1	шт	490,00	490,00
47	Сковорода d500мм, h=90мм,(нерж) с 2-мя ручк. (индукция) Pintinox арт.00000038262 /30602350	2	шт	18 535,50	37 071,00
48	Сковорода блинная d22см, чугун, дерев. руч.	3	шт	1 050,00	3 150,00
49	Совок для сыпучих продуктов 1,0л, (нерж.) ROAL	5	шт	312,00	1 560,00
50	Тарелка мелкая 9", d=22 см, стеклокерамика арт. ХР90	500	шт	145,00	72 500,00
51	Терка 6-ти гран. h23см, плас. желто-оранж. руч, нерж. сталь 93-AC-GR-43	5	шт	425,00	2 125,00
52	Топорик для мяса Dynamic TRAMONTINA арт. 22319/106- TR	3	шт	676,00	2 028,00
53	Шумовка поварская (нержав.) Д=175мм, арт. 1с366 (АША)	2	шт	381,00	762,00
ИТОГО:		4060			571 910,00

2. В соответствии с настоящим актом Ссудодатель передал в пользование, а Ссудополучатель принял указанное имущество в состоянии, соответствующем условиям Договора.

3. Настоящим актом каждая из Сторон по Договору подтверждает, что обязательства Сторон выполнены, у Сторон нет претензий к передаваемому имуществу.

4. Настоящий акт приема-передачи составлен в трёх экземплярах. Один находится у Ссудодателя, один – у Ссудополучателя, один – в отделе образования по Центральному внутригородскому округу города Краснодара департамента образования администрации муниципального образования город Краснодар.

Ссудодатель

Директор МАОУ гимназия № 92

_____ В.Б.Мозляева

(подпись)

(расшифровка ФИО)

М.П.

Ссудополучатель

Генеральный директор

_____ Г.Ю.Качура

(подпись)

(расшифровка ФИО)

М.П.